28/01/2021 DOU 11/06/2019 - Pg. 24 - Seção 3 | Diário Oficial da União | Diários Jusbrasil

https://www.jusbrasil.com.br/diarios/246445536/dou-secao-3-11-06-2019-pg-24 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: Hospital Central da Marinha - CNPJ 00.394.502/0059-60 -

Contratada: TECNOMED SERVIÇOS TÉCNICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA -

CNPJ: 11.922.238/0001-90 -

Espécie: Termo Aditivo n.º 65701/2017-001/02 - Objeto: Alteração da

"CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO" da "CLÁUSULA SEGUNDA - DA

VIGÊNCIA" da "CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO" e da "CLÁUSULA

QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA" do contrato nº 65701/2017-

001/00. O valor mensal da contratação é de R$ 2.710,27 (dois mil setecentos e

dez reais e vinte e sete centavos), perfazendo o valor total de R$ 32.523,24 (trinta

e dois mil quinhentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos) para o

período de 12 (doze) meses. Vigência: 14/06/2017 a 14/06/2020. Data da

Assinatura do Termo Aditivo: 10/06/2019.